
Plazma Cake
170 Ден.

220 Ден.

220 Ден.

220 Ден.

210 Ден.

200 Ден.

220 Ден.

(Нутела, сезонско овошје, плазма)
230 Ден.



Bonita
250 Ден.

Pistachio
220 Ден.

Oreo
200 Ден.

Kinder Bueno
200 Ден.

Coko
170 Ден.

Banana
190 Ден.

Variagato Cookies
200 Ден.

Nutela
200 Ден.

Палачинки / Pancakes:


